
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS
Exportação gerada em 30/04/2025 05:04:12

Contrato nº 006/2025

Número: 006/2025

Nº Processo: 008PA/2025

Licitação de Origem: Dispensa de Licitação nº 003DL/2025

Tipo de Contrato: Empenho

Natureza Jurídica: Empresário (Individual)

Categoria do Processo: Serviços

Vigência: 31/01/2025 À 30/04/2025

Fiscal do Contrato: MARIO FIUZA PASSOS

Contratada: NILTON CRUZ DA SILVA-ME      CPF/CNPJ: 23.101.448/0001-05

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS (CNPJ 13.863.519/0001-45)      CPF/CNPJ: 13.863.519/0001-45

Data de Celebração/Assinatura: 31/01/2025

Data de Início da Vigência: 31/01/2025

Data de Término da Vigência: 30/04/2025

Data de Publicação: 31/01/2025

Origem/Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS

Atos/Extratos de Autorização: EXTRATO CONTRATO 006-2025_DISPENSA 003-2025 - NILTON - EVENTOS.pdf (541,44KB)

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESTRUTURAS E EVENTOS PARA ATENDER AO
CERIMONIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS.

Local do Objeto: CAMARA MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS

Amparo Legal: art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021

Valor: 51.410,00

Situação: Vigente

Documentos
CONTRATO N- 006-2025 - DISPENSA N- 003-3035.pdf (642,00KB)

https://acessoinformacao.com.br/transparencia/arquivos/download/9043fabadcf6574b7c90cb3310503ff96390c096.pdf
https://acessoinformacao.com.br/transparencia/arquivos/download/d32524ab6ae439be3a21cef9288e62c521e3c7eb.pdf

	CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS

